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Informacion del evento CV50RACING Cheste 2 de Julio
Circuito Cheste
Fecha 02/07/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:43.624
Media del dia 02:00.421
Pilotos en grupo prueba 100
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.624
Tiempo medio grupo prueba 02:00.421




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P190343 prueba 01:43.624 [ 01:43.624 | 00:00.000 | 00:16.796 | 00:00.000 | 00:16.796 9
P215292 prueba 01:43.625 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.795| 00:00.000 | 00:16.795 14
P215270 prueba 01:44.683 [ 00:01.057 | 00:01.058 | 00:15.737| 00:01.058 | 00:15.737| 25
P215269 prueba 01:45.438 | 00:00.754 | 00:01.813 | 00:14.983 | 00:01.813 | 00:14.983 | 22
P215279 prueba 01:48.636 | 00:03.198 | 00:05.011] 00:11.784 | 00:05.011| 00:11.784| 23
P215283 prueba 01:48.699 [ 00:00.063 | 00:05.074| 00:11.721 | 00:05.074 | 00:11.721| 27
P215285 prueba 01:48.977( 00:00.277 | 00:05.352| 00:11.444 | 00:05.352| 00:11.444| 24
P215274 prueba 01:49.424 [ 00:00.447 | 00:05.800| 00:10.996 | 00:05.800 | 00:10.996 | 23
P215275 prueba 01:49.747( 00:00.322 | 00:06.122 | 00:10.673 | 00:06.122 | 00:10.673 16
P215294 prueba 01:49.965 [ 00:00.217 | 00:06.340 | 00:10.455] 00:06.340 | 00:10.455| 24
P215276 prueba 01:50.344 [ 00:00.379 | 00:06.720 | 00:10.076 | 00:06.720 | 00:10.076 18
P215277 prueba 01:50.432 [ 00:00.088 | 00:06.808 | 00:09.988 | 00:06.808 | 00:09.988 19
P215255 prueba 01:50.512 [ 00:00.080 | 00:06.888 | 00:09.908 | 00:06.888 | 00:09.908 | 31
P215296 prueba 01:51.126 [ 00:00.613 | 00:07.501 | 00:09.295| 00:07.501 | 00:09.295 12
P215280 prueba 01:51.340  00:00.214 | 00:07.715| 00:09.080 | 00:07.715| 00:09.080 | 27
P215226 prueba 01:51.362 [ 00:00.022 | 00:07.737 | 00:09.058 | 00:07.737 | 00:09.058 | 47
P215290 prueba 01:51.510 [ 00:00.147 | 00:07.885| 00:08.911| 00:07.885 | 00:08.911 18
P215289 prueba 01:51.667 [ 00:00.157 | 00:08.042 | 00:08.753 | 00:08.042 | 00:08.753 | 41
P215264 prueba 01:52.013 [ 00:00.345 | 00:08.388 | 00:08.408 | 00:08.388 | 00:08.408 | 35
P215271 prueba 01:52.221  00:00.208 | 00:08.596 | 00:08.200 | 00:08.596 | 00:08.200 | 27
P215228 prueba 01:52.252 [ 00:00.031 | 00:08.627 | 00:08.169 | 00:08.627 | 00:08.169| 40
P215278 prueba 01:52.368 [ 00:00.116 | 00:08.744 | 00:08.052 | 00:08.744 | 00:08.052 19
P215293 prueba 01:52.532 [ 00:00.163 | 00:08.907 | 00:07.888 | 00:08.907 | 00:07.888 11
P215273 prueba 01:53.129 [ 00:00.597 | 00:09.504 | 00:07.291 | 00:09.504 | 00:07.291 22
P215266 prueba 01:53.161 [ 00:00.032 | 00:09.536 | 00:07.259 | 00:09.536 | 00:07.259 | 28
P215282 prueba 01:53.656 [ 00:00.495| 00:10.032 | 00:06.764| 00:10.032 | 00:06.764 | 38
P215227 prueba 01:53.755 [ 00:00.098 | 00:10.130 | 00:06.665| 00:10.130 | 00:06.665| 49
P215229 prueba 01:53.931 [ 00:00.175| 00:10.306 | 00:06.490 | 00:10.306 | 00:06.490 | 46
P215284 prueba 01:54.554 [ 00:00.623 | 00:10.929 | 00:05.866 | 00:10.929 | 00:05.866 | 25
P215247 prueba 01:54.776 [ 00:00.221 | 00:11.151 ] 00:05.645| 00:11.151 | 00:05.645| 34
P215297 prueba 01:55.552 | 00:00.776 | 00:11.927 | 00:04.869 | 00:11.927 | 00:04.869 12
P215261 prueba 01:55.810 | 00:00.258 | 00:12.185] 00:04.610 | 00:12.185| 00:04.610| 40
P215291 prueba 01:56.333 | 00:00.522 | 00:12.708 | 00:04.088 | 00:12.708 | 00:04.088 19
P215245 prueba 01:56.386 [ 00:00.053 | 00:12.761 | 00:04.034 | 00:12.761 | 00:04.034| 34
P215249 prueba 01:56.880 [ 00:00.493 | 00:13.255| 00:03.541 | 00:13.255| 00:03.541 15
P215263 prueba 01:56.880 [ 00:00.000 | 00:13.255| 00:03.541 | 00:13.255| 00:03.541 38
P215248 prueba 01:56.891 [ 00:00.011 | 00:13.266 | 00:03.529 | 00:13.266 | 00:03.529 | 38
P215242 prueba 01:56.992 [ 00:00.100 | 00:13.367 | 00:03.429 | 00:13.367 | 00:03.429 | 42
P215219 prueba 01:57.216 [ 00:00.224 | 00:13.592 | 00:03.204 | 00:13.592| 00:03.204| 30
P215206 prueba 01:57.232 [ 00:00.015| 00:13.607 | 00:03.189| 00:13.607 | 00:03.189| 30
P215246 prueba 01:57.470 [ 00:00.238 | 00:13.845| 00:02.951 | 00:13.845| 00:02.951 34
P215258 prueba 01:57.730 [ 00:00.260 | 00:14.105| 00:02.690 | 00:14.105 | 00:02.690 | 38
P215267 prueba 01:57.865 [ 00:00.134 | 00:14.240 | 00:02.556 | 00:14.240 | 00:02.556 | 41
P215287 prueba 01:58.009 [ 00:00.144 | 00:14.384 | 00:02.411 | 00:14.384 | 00:02.411 29
P190924 prueba 01:58.146 [ 00:00.136 | 00:14.521 | 00:02.274| 00:14.521 | 00:02.274| 27
P215298 prueba 01:58.378 [ 00:00.232 | 00:14.753 | 00:02.042 | 00:14.753 | 00:02.042 | 22
P215272 prueba 01:58.512 [ 00:00.133 | 00:14.887 | 00:01.909 | 00:14.887 | 00:01.909 | 33
P190960 prueba 01:59.144 [ 00:00.632 | 00:15.519| 00:01.277| 00:15.519| 00:01.277| 24
P215257 prueba 01:59.192 [ 00:00.048 | 00:15.567 | 00:01.229 | 00:15.567 | 00:01.229 | 25
P215254 prueba 01:59.315 [ 00:00.123 | 00:15.690 | 00:01.105| 00:15.690 | 00:01.105| 29
P215262 prueba 01:59.340 [ 00:00.024 | 00:15.715| 00:01.080 | 00:15.715| 00:01.080 | 25
P215236 prueba 01:59.632 [ 00:00.292 | 00:16.008 | 00:00.788 | 00:16.008 | 00:00.788 | 32
P215238 prueba 02:00.411 [ 00:00.778 | 00:16.786 | 00:00.009 | 00:16.786| 00:00.009 | 31
P215288 prueba 02:00.739 [ 00:00.328 | 00:17.114 | 00:00.318| 00:17.114| 00:00.318 12
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P215243 prueba 02:00.854 [ 00:00.114 ] 00:17.229] 00:00.433 | 00:17.229 | 00:00.433| 24
P215253 prueba 02:01.004 [ 00:00.150| 00:17.379] 00:00.583 | 00:17.379 | 00:00.583 | 27
P215260 prueba 02:01.148 | 00:00.143 | 00:17.523 ] 00:00.726 | 00:17.523 | 00:00.726 | 38
P215256 prueba 02:01.232 | 00:00.083 | 00:17.607 | 00:00.810 | 00:17.607 | 00:00.810| 21
P215230 prueba 02:01.258 | 00:00.026 | 00:17.633 | 00:00.837 | 00:17.633 | 00:00.837| 26
P215250 prueba 02:01.484 [ 00:00.225| 00:17.859| 00:01.063 | 00:17.859 | 00:01.063 19
P215217 prueba 02:01.698 | 00:00.213 | 00:18.073 | 00:01.276 | 00:18.073 | 00:01.276| 22
P215244 prueba 02:02.897 | 00:01.199] 00:19.272| 00:02.476 | 00:19.272 | 00:02.476 1
P215265 prueba 02:02.897 00:00.000 | 00:19.272] 00:02.476 | 00:19.272 | 00:02.476| 21
P215207 prueba 02:03.284 [ 00:00.386 | 00:19.659 | 00:02.863 | 00:19.659 | 00:02.863 38
P215231 prueba 02:03.566 [ 00:00.281 | 00:19.941 | 00:03.144 | 00:19.941 | 00:03.144| 30
P215268 prueba 02:04.440 [ 00:00.873 | 00:20.815] 00:04.018 | 00:20.815| 00:04.018 | 27
P215218 prueba 02:05.895 [ 00:01.455| 00:22.270| 00:05.473 | 00:22.270 | 00:05.473 39
P215240 prueba 02:06.699 [ 00:00.804 | 00:23.074 ] 00:06.277 | 00:23.074 | 00:06.277| 21
P190348 prueba 02:06.904 [ 00:00.205 | 00:23.280 | 00:06.483 | 00:23.280 | 00:06.483 19
P215222 prueba 02:07.508 | 00:00.603 | 00:23.883 | 00:07.087 | 00:23.883 | 00:07.087| 36
P215214 prueba 02:07.613 [ 00:00.104 | 00:23.988 | 00:07.191 | 00:23.988 [ 00:07.191 24
P215212 prueba 02:07.749 [ 00:00.136 | 00:24.124 | 00:07.327 | 00:24.124 [ 00:07.327| 35
P215239 prueba 02:07.919 [ 00:00.169 | 00:24.294 | 00:07.497 | 00:24.294 | 00:07.497| 41
P215224 prueba 02:08.094 [ 00:00.175| 00:24.469 | 00:07.672 | 00:24.469 | 00:07.672| 26
P215259 prueba 02:08.805 [ 00:00.711 | 00:25.180| 00:08.383 | 00:25.180 | 00:08.383 34
P215235 prueba 02:09.539 | 00:00.734 | 00:25.914 | 00:09.118 | 00:25.914| 00:09.118 | 35
P215208 prueba 02:10.208 | 00:00.669 | 00:26.584 | 00:09.787 | 00:26.584 | 00:09.787| 35
P215232 prueba 02:11.749 | 00:01.540 | 00:28.124 | 00:11.327| 00:28.124 | 00:11.327| 28
P215237 prueba 02:12.264 | 00:00.515] 00:28.640 | 00:11.843 | 00:28.640 | 00:11.843 19
P215241 prueba 02:12.344 [ 00:00.079 ] 00:28.719] 00:11.922 | 00:28.719| 00:11.922| 30
P215233 prueba 02:12.484 | 00:00.140 | 00:28.859 | 00:12.062 | 00:28.859 | 00:12.062| 26
P215295 prueba 02:13.990 | 00:01.505| 00:30.365] 00:13.568 | 00:30.365| 00:13.568 | 25
P215215 prueba 02:15.521 | 00:01.531] 00:31.896 | 00:15.100 | 00:31.896 | 00:15.100 18
P215234 prueba 02:16.023 | 00:00.501 | 00:32.398 | 00:15.601 | 00:32.398 | 00:15.601 34
P211807 prueba 02:16.214 | 00:00.191 | 00:32.589 | 00:15.792 | 00:32.589 | 00:15.792 17
P215221 prueba 02:16.388 | 00:00.174 | 00:32.763 | 00:15.967 | 00:32.763 | 00:15.967 8
P215213 prueba 02:16.991 | 00:00.602 | 00:33.366| 00:16.569 | 00:33.366 | 00:16.569| 33
P215209 prueba 02:17.702 | 00:00.711 | 00:34.077 | 00:17.280 | 00:34.077| 00:17.280| 33
P215216 prueba 02:17.966 | 00:00.264 | 00:34.341| 00:17.544 | 00:34.341 | 00:17.544| 36
P215223 prueba 02:21.578 | 00:03.612 | 00:37.953 | 00:21.157 | 00:37.953 | 00:21.157| 35
P215220 prueba 02:22.153 | 00:00.575| 00:38.528 | 00:21.732 | 00:38.528 | 00:21.732| 28
P215225 prueba 02:33.116 [ 00:10.962 | 00:49.491 | 00:32.694 | 00:49.491 | 00:32.694| 30
P155240 prueba 06:29.864 [ 03:56.748 | 04:46.240 | 04:29.443 | 04:46.240 | 04:29.443 1
P190365 prueba 39:09.688 | 32:39.823 | 37:26.063 | 37:09.266 | 37:26.063 | 37:09.266 1
P190366 prueba 55:38.731 | 16:29.043 | 53:55.106 ] 53:38.310 [ 53:55.106 | 53:38.310 1
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